日本協働政策学会会員各位                    2021 年 4 月 15 日

2021 年度日本協働政策学会総会・記念対談のご案内

日本協働政策学会理事長 中邨 章

 皆様には格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 新型コロナ感染症拡大の影響を受けまして、2019 年度及び 2020 年度の学会大会・総会を

開催することが叶わなかったこと、会員の皆様にはお詫びを申し上げます。
 2021 年度につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、オンライン

での総会・記念対談の開催を予定しておりますので、ご案内申し上げます。詳細につきまし

ては、下記をご覧頂けますと幸甚に存じます。ご多忙とは存じますが、よろしくご出席賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記

2021年度日本協働政策学会総会・記念対談

＜期  日＞ 2021 年 5 月 8 日（土）
＜開催方法＞ オンライン開催

  ※オンライン学会総会・記念対談への参加方法につきましては、日本協働政

策学会ホームページまたは郵送にてご案内いたします。
  日本協働政策学会ホームページ
  URL：http://www.kyodoseisaku.jp/index.html

＜プログラム＞

【理事会】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13:00～13:30

【総会】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13:45～14:15

【記念対談】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14:30～16:30

テーマ：「新型コロナ禍における協働のあり方 －諸アクターの連携と課題－」
登壇者：中邨 章（日本協働政策学会理事長・明治大学名誉教授）
    新川達郎（同志社大学名誉教授）
司 会：江藤俊昭（大正大学）

【新理事会】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・16:45～17:00

＜事務局からの連絡＞
・ 資料・総会議案等は当日までに学会 HP にて公開いたします。

・ 入会希望の方がおられましたら、入会申込書をお送りしますので事務局までご連絡く

ださい（入会申込書は学会ホームページでもダウンロードできます）。

日本協働政策学会事務局
〒101-8301 東京都千代田区神田駿河台 1-1

明治大学政治経済学部 牛山研究室
TEL/FAX 03-3296-2129

e-mail ushiyama@meiji.ac.jp